
UCHWAŁA NR  108 /1770/2020
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 11  marca  2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
w 2020 r. zadań publicznych należących do Województwa Podlaskiego w sferze kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.1) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm. 2),
w związku z § 10 ust. 7 lit a), b), c), d) i f) Programu współpracy Samorządu Województwa
Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  
i o wolontariacie w 2020 roku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIX/156/2019 Sejmiku
Województwa Podlaskiego z  dnia  28  października  2019 r.  w sprawie  przyjęcia  „Programu
współpracy  Samorządu  Województwa  Podlaskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie w 2020 roku” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5180),
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 91/1471/2019 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 17 grudnia 2019 r.
zmianie ulega załącznik do uchwały, w ten sposób, że pkt IV otrzymuje brzmienie: 
„ IV. TERMIN REALIZACJI ZADAŃ

Niniejszy konkurs obejmuje zadania publiczne, które mają być realizowane w terminie 
od 07.04.2020 r. -  31.12.2020 r.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Kultury Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1570., poz. 284


